
AEROPUERTO INTERNACIONAL

ROSARIO ISLAS MALVINAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 10/2022

Objeto: Adquisición de Repuestos para el Sistema de Balizamiento del AIR.

Fecha de Apertura: 14/06/2022 - 11:00 horas.

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario Islas Malvinas.

Presupuesto Oficial: $ 8.213.600 (Pesos ocho millones doscientos trece mil seiscientos).

Adquisición de pliegos: Sitio Web: https://aeropuertorosario.com/institucional/licitaciones/

Consulta y contacto: licitaciones_y_concursos@airosario.com.ar

Valor del Pliego; $ 3.285 (tres mil doscientos ochenta y cinco).

Apertura de oferta: Unirse con Google Meet: https://meet.google.com/uwe-kjvd-xkh?hs=224

Expediente N°: 01806-0002819-3

S/C 36315 May. 20 May. 23

__________________________________________

HOSPITAL JOSÉ MARÍA CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 17/2022.

EXPEDIENTE: Nº 1509/2022.

APERTURA: 21/06/2022 - HORA: 10:00

OBJETO: ADQUIRIR SOLUCIONES ANTISÉPTICAS Y DROGAS PURAS.

DESTINO: Servicio de Farmacia Central del Hospital José María Cullen.

IMPUTACIÓN  PREVENTIVA:  $  4.786.410-(Pesos:  Cuatro  Millones  Setecientos  Ochenta  y  Seis
Cuatrocientos Diez con 00/100)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-



mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.915,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL.: $ 648,00.-

Los avisos serán por cuenta y orden del Hospital Dr. José María Cullen.

División Compras

S/C 36321 May. 20 May. 23

__________________________________________

HOSPITAL

DR. ALEJANDRO GUTIERREZ

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 05/2022

EXPTE. N° 268/2022

APERTURA: 10/06/2022 - HORA: 09:00 hs.

OBJETO:  “Adquisición  de  medicamentos  y  drogas  madres”  CON  DESTINO  AL  HOSPITAL  DE
VENADO TUERTO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE. “DR. ALEJANDRO GUTIERREZ”.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $20.000.000,00 - (Pesos veinte millones con 00/100 )

SELLADO FISCAL: $ 648.00- (PESOS: Seiscientos ochenta con 00/100).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutierrez . T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a
12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $8.000,00 (Son Pesos: ocho mil con 00/100). El que deberá ser depositado en
el  Nuevo  Banco  de  Santa  Fe  S.A.  Cuenta  Corriente  en  $  N°  022-10752/05  (CBU
3300022810220010752059) a Nombre del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez. La boleta de depósito
correspondiente deberá presentarse en la Oficina de Compras del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez
. Santa Fe 1311 quién extenderá el Recibo Oficial que deberá adjuntarse a la propuesta.

FDO.: C.P.N. MARIEL HUGONETT

REPRESENTANTE LEGAL DEL HOSPITAL “DR. ALEJANDRO GUTIERREZ”



S/C 36359 May. 20 May. 23

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN CARLOS CENTRO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 001/22

Objeto: un utilitario liviano.

Valor de pliego: $ 1.000,00 – Podrá adquirirse hasta el 24/05/22 a las 12:00 hs.

Cierre de presentación de las ofertas: 26/05/22 – Hora: 10:00 hs.

Apertura de las ofertas: 26/05/22 – Hora: 10:30 hs.

Presupuesto oficial: $ 3.000.000.

Lugar: Gobierno de San Carlos Centro – Tomás Lubary 452 – CP: 3013 – San Carlos Centro –
gobiernosancarloscentro@gmail.com – Tel/fax: 03404-420021.

$ 135 477973 May. 20 May. 24

__________________________________________


